平电商办发〔2017〕12号

2017

各镇人民政府：

为提升全县电子商务发展水平，努力培养实用型电商管理和

应用人才。根据《中共平利县委 平利县人民政府关于加快电子商

务发展的实施意见》（平发〔2015〕14号）精神，按照 2017年电

子商务培训方案，经县电子商务发展办公室会议研究，决定在县

电子商务创业孵化中心举办 2017 年第六期（总第 13 期）电子商

务培训班。现将有关事项通知如下：

一、报名时间

2017 年 7月 20日-7 月 29 日

二、报名对象

全县各类企业及各类超市、实体店电商专职人员、有志从事电

商行业的大学毕业生、待业青年、大学生村官等群体；个人创业

学员，已开网店人群（初级阶段）或学开网店人群（没有注

册网店，有意愿开网店的人群）；移民搬迁户及在册贫困户。

年龄在 18-45岁之间，懂电脑操作，有一定的电商基础。培

训费用由县电子商务发展办公室统一解决，不收取学员任何

费用。请各镇认真组织辖区内适合参训的群众踊跃报名。

三、培训时间、地点

培训时间为 2017 年 7 月 31 日至 2017 年 8 月 31 日，培

训地点设在县电子商务创业孵化中心。

四、报名要求

本次培训报名以 QQ（2194234861）报名和电话预约

(0915-8427003)报名为主，也可到县电子商务创业孵化中心

现场报名。报名时要填写《报名表》并提交个人照片、身份

证复印件等资料。联系人：陈能胜，联系电话：13909159597。

平利县电子商务发展办公室

2017年 7月 20日

 平利县电子商务发展办公室               2017年 7月 20日印发